Результати моніторингу рівня розвитку дітей 
старшого дошкільного віку 
на початок 2019-2020 навчального року


	Рівень розвитку дитини
	Високий
	Достатній
	Середній
	
Низький

	Група № 3
	27%
	65%
	8%
	0%

	Група № 5
	20%
	57%
	23%
	0%

	Група № 9
	36%
	56%
	8%
	0%
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Результати моніторингу рівня розвитку дітей 
старшого дошкільного віку 
на кінець 2018-2019 навчального року


	Рівень розвитку дитини
	Високий
	Достатній
	Середній
	
Низький

	Група № 2
	37%
	57%
	6%
	0%

	Група № 8
	38%
	62%
	0%
	0%

	Група № 11
	37%
	52%
	11%
	0%
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Порівняльна таблиця
результатів моніторингу рівня розвитку дітей 
старшого дошкільного віку 
за 2018-2019 навчальний рік

	Рівень розвитку дитини
	Високий
	Достатній
	Середній
	
Низький

	
	Початок року
	Кінець року
	Початок року
	Кінець року
	Початок року
	Кінець року
	Початок року
	Кінець року

	Група № 2

	29%
	37%
	32%
	57%
	36%
	6%
	3%
	0%

	Група № 8

	28%
	38%
	48%
	62%
	24%
	0%
	0%
	0%

	Група № 11

	4%
	37%
	63%
	52%
	22%
	11%
	11%
	0%

	Загальний %
	20%
	37%
	48%
	57%
	27%
	6%
	5%
	0%
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Високий	Група № 3	Група № 5	Група № 9	0.27	0.2	0.36000000000000004	Достатный	Група № 3	Група № 5	Група № 9	0.65000000000000013	0.56999999999999995	0.56999999999999995	Середный	Група № 3	Група № 5	Група № 9	8.0000000000000016E-2	0.23	8.0000000000000016E-2	Низький	Група № 3	Група № 5	Група № 9	0	0	0	Високий	Група № 2	Група № 8	Група № 11	0.37000000000000038	0.38000000000000045	0.37000000000000038	Достатный	Група № 2	Група № 8	Група № 11	0.56999999999999995	0.62000000000000077	0.52	Середный	Група № 2	Група № 8	Група № 11	6.0000000000000032E-2	0	0.11	Низький	Група № 2	Група № 8	Група № 11	0	0	0	Початок року	Високий рівень	Достатній рівень	Середній рівень	Низький рівень	0.2	0.48000000000000032	0.27	0.05	Кінець року	Високий рівень	Достатній рівень	Середній рівень	Низький рівень	0.37000000000000038	0.56999999999999995	6.0000000000000032E-2	0	